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 Chingă cu urechi în două straturi  7:1  

EN 1492-1 
 

Two plied polyester webbing slings 

 
 
 

  

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Chingă cu urechi în patru straturi  (4:1 - 5:1 - 7:1) 
Four plied polyester webbing slings 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

TIP 
Cod 

culoare      

WLL 0,8 
Portanţa WLL/kg     

           2                1,4               1                                   
FH 10  1000 800 2000 1400 1000 

FH 20  2000 1600 4000 2800 2000 

FH 30  3000 2400 6000 4200 3000 

FH 40  4000 3200 8000 5600 4000 

FH 50  5000 4000 10000 7000 5000 

FH 60  6000 4800 12000 8400 6000 

FH 80  8000 6400 16000 11200 8000 

FH 100  10000 8000 20000 16000 10000 

Cod 
culoare 

Tip 
Portanţa 
WLL/kg 

Lăţime 
mm 

  4FH-30 2000 30 

  4FH-60 4000 60 

  4FH-90 6000 90 

  4FH-120 8000 120 

  4FH-150 10000 150 

  4FH-180 12000 180 

  4FH-240 16000 240 

  4FH-300 20000 300 

 
4FH-300 25000 300 
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A

B

Chingi de ridicare extra lăţime 
 

 chingă de ridicare de mare lăţime pentru tamburi unei maşini de hârtie şi alte sarcini suplimentare  

 perfect în cazul în care presiunea asupra suprafeţei de ridicat trebuie să fie cât mai mică  

 ochi pliați armaţi ca şi la chingile normale 

 alungire cu maxim 5% în cazul sarcinii maxime  

 material 100 % poliester    

 factor de siguranţă 7: 1     

 CE marked    

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Portanţa 
WLL/kg 

Portanţa 
U-form kg 

Lăţime 
„B” mm 

  Lăţime 
 „A” mm 

Strat 

7 000 14 000 360 100 2 

11 000 22 000 600 160 2 

16 000 32 000 480 130 4 

22 500 45 000 600 160 4 
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Chingi circulare din bandă poliester  7:1 
-  Polyester endless webbing slings 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

Chingile din fibră de poliester au următoarele 

caracteristici: nu deteriorează suprafeţele cu care intră 
în contact, greutatea proprie redusă , uşor de 

manevrat, pot fi uzate şi în medii acide şi bazice, 

braţele dispozitivelor realizate din acestea sunt 
solicitate uniform datorită alungirea sub sarcină. 

 
The polyester sling has the following attributes: it 

doesn’t damage the goods, low weight, it’s easy to 

handle, it can be used both in acidic and bases 
environment, legs of slings are loaded smoothly 

because of the bigger elongation of slings. 

 

 

 

  

Chingi din poliester cu inele metalice   
Polyester slings with rings 

 

                                       

Lăţime 
Portanţa 
WLL/kg 

Diametru 
mm 

b 
mm 

t 
mm 

30 mm 1000 13 35 100 

60 mm 2000 16 75 130 

90 mm 3000 18 105 140 

120 mm 4000 22 130 130 

150 mm 5000 26 170 170 

180 mm 6000 26 220 220 

240 mm 8000 26 235 235 

300 mm 10000 40 300 290 

300 mm 20000 40 300 450 

  

 

Lăţime 
Portanţa 
WLL/kg 

Diametru 
mm 

h2 
mm 

h3 
mm 

30 mm 1000 13 30 145 

60 mm 2000 16 60 165 

90 mm 3000 18 90 190 

120 mm 4000 22 120 240 

150 mm 5000 26 150 300 

180 mm 6000 26 180 315 

240 mm 8000 26 240 365 

300 mm 10000 40 300 435 

300 mm 20000 40 300 450 

 

 

Típ Strat 
Cod de 
culoare 

 
  

  

 WLL Capacitate de incărcare  în kg     

1 0,8 2 1,4 1 

FHK 1 lila 1000 800 2000 1400 1000 

FHK 2 lila 2000 1600 4000 2800 2000 

FHK 1 zöld 2000 1600 4000 2800 2000 

FHK 2 zöld 4000 3200 8000 5600 4000 

FHK 1 sárga 3000 2400 6000 4200 3000 

FHK 2 sárga 6000 4800 12000 8400 6000 

FHK 1 szürke 4000 3200 8000 5600 4000 

FHK 2 szürke 8000 6400 16000 11200 8000 

FHK 1 piros 5000 4000 10000 7000 5000 

FHK 2 piros 10000 8000 20000 14000 10000 

FHK 1 barna 6000 4800 12000 8400 6000 

FHK 2 barna 12000 9600 24000 16800 12000 

FHK 1 kék 8000 6400 16000 11200 8000 

FHK 2 kék 15000 12000 30000 21000 15000 

FHK 1 narancs 10000 8000 20000 16000 10000 

FHK 2 narancs 18000 14400 36000 25200 18000 
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Protecţia şufelor de ridicare din poliester 

 

     Profil de protecţie din poliuretan pentru şufe de ridicare, care este detaşabilă şi protejează împotriva tăierii.                                   

               
 

 
 

 

                                 

 
 

 

 
 

 

 

 
Protector colț pentru şufele de ridicare din poliester 

(cu magnet)    

 
 
 
 
 

 
Cu ajutorul propriului stand mobil de  

testare certificat,  verificăm 

 calitatea şi portanța până la sarcina de 

 70 tone,  efectuăm examinări 

 periodice a dispozitivelor. 

 

Datorită organizării logistice  

de care dispunem suntem capabili  

să efectuăm  testări oriunde în ţară.  

 

În plan regional imediat, iar în  

plan naţional în maxim 24 de ore 

 suntem la dispoziţia clienţilor noştri. 

TIP 
Dimensiuni 

A B C D E F 

FHP 1 500 60 40 10 10 10 

FHP 1 500 100 70 15 15 25 

FHP 1 500 150 110 20 25 35 

FHP 1 500 180 140 20 25 35 

FHP 1 500 210 170 20 30 40 

TIP Lăţime 
Portanţa 
WLL/kg 

Formare 

FHP 2 30  mm 1000 2 strat 

FHP 2 60  mm 2000 2 strat 
FHP 2 90  mm 3000 2 strat 
FHP 2 120 mm 4000 2 strat 
FHP 2 150 mm 5000 2 strat 
FHP 2 180 mm 6000 2 strat 
FHP 2 240 mm 8000 2 strat 
FHP 2 300 mm 10000 2 strat 

TIP Lăţime 
Portanţa 
WLL/kg 

Lungime 
(m) 

FHT 30  mm 1000 0,5 

FHT 60  mm 2000 0,5 

FHT 90  mm 3000 0,5 

FHT 120 mm 4000 0,5 

FHT 150 mm 5000 0,5 

FHT 180 mm 6000 0,5 

FHT 240 mm 8000 0,5 

FHT 300 mm 10000 0,5 

TIP 
Numărul 

de magneţi  
Chingă 
lăţime 

PUM 65 2 60 

PUM100 4 90 

PUM125 4 120 

PUM150 4 150 

PUM200 6 180 

PUM300 8 300 
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 Harnașament de corp și centură de siguranță 
 

 Harnașament (fără o frânghie de siguranță)  

 

 44 mm lătime din poliester  

 curele ajustabile la umăr talie şi coapsă  

 în spate o apărătoare din oţel și punct de legare al centuri de  la 

nivelul pieptului  

 centură de fixare a poziţiei de lucru, două puncte metalice de ataşare, 

mărime ajustabilă, inele metalice de prindere a sculelor, confort-

perne de capitonaj confortabil 

 clichet de fixare la piept de 25 mm 

 Greutate: 1300 g  

 Standard: UE  EN358, EN361  

 

 

 

 Harnașament (siguranță coardă)  

 

 45 mm lăţime din  poliamid cu  curele ajustabile la umăr şi 

coapsă  

 poziția brațelelor de fixare se asigură cu o cataramă, curea de 20 

mm lățime la piept 

 cureaua de fund este confortabilă 

 la piept sunt două centuri, în spate punct de suspendare cu clip 

metalic 

 în cazul fixării din spate există un cablaj de extensie 

suplimentar 

 capacitate de încărcare 15 kN 

 Greutate:  1090 g 

 Standard UE : EN361 

 

 

Centură de siguranță (cu coardă de siguranță) 

 45 mm lătime din poliester   

 pernă de 18 cm  

 două inele de oţel pe cele 2 părţi pentru fixare,  

 în spate sunt inele de susţinere pentru scule 

 mărime ajustabilă între 70 - 140 cm  

 cablu de ancorare de 1,65 m cu dispozitiv de ajustare a 

lungimii, cu element de carabină 

 capacitate de încărcare statică 15 kN  

 în cazul efectuării unei activităţi unde există pericol de cădere se utilizează numai cu 

harnaşament  

 Greutate: 500 g 

 Standard UE: EN358 

 


